



Konnat kuriin

Sikäli kuin olen ymmärtänyt, seksin ostaminen ravintolasta tupakka suussa tulee kielletyksi pikapuoliin. Sehän on tietysti hyvä juttu, koska tupakointi saattaa vaarantaa sekä seksin ostajan että myyjän terveyden, eikä taida mahdollinen sutenöörikään olla aivan turvassa.

Näistä rikoksista voidaan rapsauttaa rangaistuksia kummastakin erikseen, mutta jos ne tapahtuvat peräti yksinteoin ja harkiten, luultavasti jo häkki heilahtaa. Kolminkertaiseksi rikos ja siis myös tuomio muuttuu silloin, jos tupakoitsija ostelee seksiä kännykällä ajon aikana ilman hands free -vehkeitä, tai pyöräilee ilohenkilön hankintaan ilman ky-pärrää.

Aika monia epäkohtia elämänmenoon silti jää näidenkin lakiuudistusten jälkeen. Kiellettyä ei vieläkään ole esimerkiksi kahvinjuonti tassilta, jopa ryystämällä, vaikka sellainen saattaa nostaa kolesterolia ja lisäksi näyttää ja kuulostaa niin epämiellyttävältä, että lähimmäiset voivat joutua kärsimään passiivisesta ryystöstä, mikä aiheuttaa monille pahoinvointia ja puistatuksia.

Vielä törkeämpää on piereskely, joka saattaa olla melkoinen ympäristöriski jopa yksin suoritettuna suljetuissa tiloissa. Onhan tieteellisesti tutkittu tosiasia, että nautakarjan ilmavaivat pahentavat kasvihuoneilmiötä, ja miksipä ihmisen pöräyttelyt niistä poikkeaisivat.

Pieruun on sisäänrakennettu äänen lisäksi haju - ilmeisesti alun perin kuulovammaisia ajatellen - ja se leviää helposti naapurihuoneistoihin ja otsonikerrokseen jopa pienemmästä raosta kuin tupakansavu, jossa yleensä on enemmän ns. substanssia.

Itsestään selvää on, että ainakaan ravintoloissa ei voida varata erillistä tuhnuosastoa, vaan toiminto on joko sallittava tai kiellettävä kokonaan. Erityisen tarpeellinen kieltäminen on niissä tapauksissa, joissa rikollinen sekä rupsuttaa että rapsuttaa itseään, koska rapsuttelusta saattaa levitä ympäristöön epämiellyttäviä hiukkasia.

Yhtä lailla olisi kiellettävä välimerkkien ja purukumin sekakäyttö. Purkan jauhaminen on jo sinänsä inhottavan näköistä, ja jos siihen liittyy välimerkkeily - erityisesti nuorison ja urheilijoiden yleisin v-alkuinen välimerkki, jota ei tässä voida toistaa - tapa muuttuu suorastaan sietämättömäksi. Sillä saastutetaan audiovisuaalista ympäristöä ja esineellistetään sekä naisia että miehiä.

Melkein yhtä yleinen ja lähes yhtä paheksuttava tapa on yhtäaikainen vanhalta viinalta tai hiel-tä haiseminen ja kännykkään puhuminen. Varsinkin ruuhkaisessa joukkoliikenteessä tällaiset tapaukset ovat kiusallisia, koska lähimmäisillä ei ole mitään keinoa välttyä ainakin jommaltakummalta rikokselta. Siihen eivät yksinkertaisesti kädet riitä, sillä jos työntää sormet korviin, ei voi enää pidellä nenäänsä, tai jos pitelee nenäänsä, ainakin toinen korva jää kuulemaan tyhjämpäiväistä leperryttä. Laki päälle vain tähänkin epäkohtaan, niin päästään siitäkkin.